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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2012
18.02.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. НУМЕРОВ Фёдор 2011 II СШОР Петродворцового р-на СП СПБ +0,69 4:55.98 II 411
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.03 37.54 250m: 3:04.07 38.50 350m: 4:19.14 37.05

100m: 1:09.49 36.90 200m: 2:25.57 38.54 300m: 3:42.09 38.02 400m: 4:55.98 36.84

2. СЕВАСТЬЯНОВ Максим 2011 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,82 5:02.04 II 386
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.09 38.61 250m: 3:08.22 38.86 350m: 4:24.76 37.54

100m: 1:11.48 37.54 200m: 2:29.36 39.27 300m: 3:47.22 39.00 400m: 5:02.04 37.28

3. МАЙДАНОВ Артём 2011 III СШ "Малахит" Асбест СВРД +0,69 5:02.05 II 386
50m: 33.18 33.18 150m: 1:49.35 38.44 250m: 3:06.94 38.89 350m: 4:24.80 38.25

100m: 1:10.91 37.73 200m: 2:28.05 38.70 300m: 3:46.55 39.61 400m: 5:02.05 37.25

4. ПИСАРЕВ Ярослав 2011 II СШОР по ВВС Чехов МО +0,47 5:07.61 II 366
50m: 32.13 32.13 150m: 1:49.81 39.38 250m: 3:10.66 40.06 350m: 4:29.83 38.79

100m: 1:10.43 38.30 200m: 2:30.60 40.79 300m: 3:51.04 40.38 400m: 5:07.61 37.78

5. ВЕРБИЦКИЙ Владислав 2011 II СШОР №2 Сызрань СМР +0,88 5:10.30 III 356
50m: 33.77 33.77 150m: 1:51.10 39.61 250m: 3:11.25 39.87 350m: 4:31.13 38.94

100m: 1:11.49 37.72 200m: 2:31.38 40.28 300m: 3:52.19 40.94 400m: 5:10.30 39.17

6. ГИЛЬМУТДИНОВ Райян 2012 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,61 5:15.95 III 337
50m: 34.87 34.87 150m: 1:53.98 40.48 250m: 3:15.38 40.26 350m: 4:36.72 40.83

100m: 1:13.50 38.63 200m: 2:35.12 41.14 300m: 3:55.89 40.51 400m: 5:15.95 39.23

7. РАСПОПИН Иван 2011 1юн СШОР Петродворцового р-на СП СПБ +0,58 5:17.28 III 333
50m: 34.12 34.12 150m: 1:54.79 40.75 250m: 3:17.07 41.72 350m: 4:38.39 40.72

100m: 1:14.04 39.92 200m: 2:35.35 40.56 300m: 3:57.67 40.60 400m: 5:17.28 38.89

8. ГАФИАТУЛЛИН Аскар 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,73 5:18.23 III 330
50m: 33.30 33.30 150m: 1:53.19 40.73 250m: 3:15.44 41.20 350m: 4:38.15 41.57

100m: 1:12.46 39.16 200m: 2:34.24 41.05 300m: 3:56.58 41.14 400m: 5:18.23 40.08

9. ФЁДОРОВ Дмитрий 2011 III СШОР Петродворцового р-на СП СПБ +0,69 5:22.03 III 319
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.79 40.83 250m: 3:19.40 41.66 350m: 4:41.98 40.97

100m: 1:14.96 39.67 200m: 2:37.74 41.95 300m: 4:01.01 41.61 400m: 5:22.03 40.05

10. ВИЧКУНИН Владислав 2011 III ЦСКА Москва МОС +0,81 5:25.14 III 310
50m: 34.68 34.68 150m: 1:56.35 42.09 250m: 3:21.71 43.18 350m: 4:45.60 41.82

100m: 1:14.26 39.58 200m: 2:38.53 42.18 300m: 4:03.78 42.07 400m: 5:25.14 39.54

11. НАБИЕВ Динияр 2012 III СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,65 5:29.72 III 297
50m: 35.82 35.82 150m: 1:58.88 41.90 250m: 3:24.11 43.07 350m: 4:49.28 42.25

100m: 1:16.98 41.16 200m: 2:41.04 42.16 300m: 4:07.03 42.92 400m: 5:29.72 40.44

12. ФАТЫХОВ Роберт 2011 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,80 5:31.48 III 292
50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.29 42.64 250m: 3:25.06 42.38 350m: 4:50.58 43.02

100m: 1:18.65 41.96 200m: 2:42.68 41.39 300m: 4:07.56 42.50 400m: 5:31.48 40.90

13. ЕПИМАХОВ Артём 2012 III ДЮСШ г. Заречный СВРД +0,79 5:36.22 III 280
50m: 37.48 37.48 150m: 2:01.98 43.14 250m: 3:29.15 43.20 350m: 4:55.21 43.31

100m: 1:18.84 41.36 200m: 2:45.95 43.97 300m: 4:11.90 42.75 400m: 5:36.22 41.01

14. БЕКЕНЕВ Эмир 2012 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,73 5:45.86 III 257
50m: 39.63 39.63 150m: 2:07.64 44.31 250m: 3:35.36 43.89 350m: 5:04.01 44.61

100m: 1:23.33 43.70 200m: 2:51.47 43.83 300m: 4:19.40 44.04 400m: 5:45.86 41.85

15. СТАНЧЕВ Дмитрий 2012 1юн СШОР Петродворцового р-на СП СПБ +0,73 5:49.82 III 248
50m: 38.37 38.37 150m: 2:09.08 45.94 250m: 3:39.07 44.71 350m: 5:08.68 43.93

100m: 1:23.14 44.77 200m: 2:54.36 45.28 300m: 4:24.75 45.68 400m: 5:49.82 41.14

16. ШУСТОВ Платон 2011 1юн ОСШОР Одинцово МО +0,86 6:05.63 1юн 218
50m: 42.21 42.21 150m: 2:16.66 47.60 250m: 3:49.48 46.08 350m: 5:23.24 46.66

100m: 1:29.06 46.85 200m: 3:03.40 46.74 300m: 4:36.58 47.10 400m: 6:05.63 42.39
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. ГАЛИН Тимур 2012 1юн ЦСКА Одинцово МО +1,00 6:07.94 1юн 213
50m: 39.90 39.90 150m: 2:14.01 47.78 250m: 3:48.69 47.08 350m: 5:23.36 46.78

100m: 1:26.23 46.33 200m: 3:01.61 47.60 300m: 4:36.58 47.89 400m: 6:07.94 44.58

18. РОСЛОВ Альберт 2011 1юн ЦСКА Москва МОС +0,67 6:14.71 1юн 202
50m: 38.64 38.64 150m: 2:12.73 47.95 250m: 3:53.77 50.97 350m: 5:30.86 47.05

100m: 1:24.78 46.14 200m: 3:02.80 50.07 300m: 4:43.81 50.04 400m: 6:14.71 43.85

19. ВОРОЖЕВ Олег 2012 1юн ДЮСШ г. Заречный СВРД +0,74 6:16.25 1юн 200
50m: 41.81 41.81 150m: 2:18.09 47.96 250m: 3:56.32 48.17 350m: 5:33.02 47.31

100m: 1:30.13 48.32 200m: 3:08.15 50.06 300m: 4:45.71 49.39 400m: 6:16.25 43.23

20. ВИШНЯКОВ Константин 2011 2юн ДЮСШ г. Заречный СВРД +1,04 6:44.21 1юн 161
50m: 44.22 44.22 150m: 2:26.95 52.36 250m: 4:15.09 53.46 350m: 5:57.60 48.42

100m: 1:34.59 50.37 200m: 3:21.63 54.68 300m: 5:09.18 54.09 400m: 6:44.21 46.61

Юноши (13-14 лет)

1. ХУСНУТДИНОВ Нариман 2009 I РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,74 4:33.21 I 522
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.75 34.92 250m: 2:49.75 35.74 350m: 3:59.96 34.55

100m: 1:03.83 33.92 200m: 2:14.01 35.26 300m: 3:25.41 35.66 400m: 4:33.21 33.25

2. БОЧКАРЕВ Мирослав 2009 I РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,67 4:38.56 II 493
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.30 35.26 250m: 2:52.34 36.25 350m: 4:04.39 35.77

100m: 1:05.04 33.89 200m: 2:16.09 35.79 300m: 3:28.62 36.28 400m: 4:38.56 34.17

3. ВЕЛИКАНОВ Артём 2009 I СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,60 4:38.70 II 492
50m: 30.51 30.51 150m: 1:40.10 35.18 250m: 2:51.40 35.53 350m: 4:04.17 36.28

100m: 1:04.92 34.41 200m: 2:15.87 35.77 300m: 3:27.89 36.49 400m: 4:38.70 34.53

4. ШАШКОВ Лев 2009 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,73 4:41.19 II 479
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.45 35.65 250m: 2:54.24 35.55 350m: 4:06.57 36.08

100m: 1:06.80 35.31 200m: 2:18.69 36.24 300m: 3:30.49 36.25 400m: 4:41.19 34.62

5. ЧУРИЛИН Илья 2010 II СШОР ЦСКА "Волга" Волгоград ВЛГ +0,64 4:41.78 II 476
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.49 36.17 250m: 2:55.82 35.82 350m: 4:08.27 35.93

100m: 1:07.32 35.85 200m: 2:20.00 36.51 300m: 3:32.34 36.52 400m: 4:41.78 33.51

6. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 II КСШ "ПГУФКСиТ" Казань ТАТР +0,74 4:47.63 II 447
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.39 36.93 250m: 2:59.15 37.02 350m: 4:12.56 36.82

100m: 1:08.46 36.05 200m: 2:22.13 36.74 300m: 3:35.74 36.59 400m: 4:47.63 35.07

7. НИГМАТОВ Самир 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,75 4:48.77 II 442
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.77 37.24 250m: 3:00.11 37.36 350m: 4:14.44 37.27

100m: 1:08.53 35.97 200m: 2:22.75 36.98 300m: 3:37.17 37.06 400m: 4:48.77 34.33

8. КАШИРИН Захар 2009 II ОСШОР Одинцово МО +0,77 4:48.83 II 442
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.16 36.57 250m: 2:59.21 38.23 350m: 4:13.71 36.90

100m: 1:06.59 35.15 200m: 2:20.98 37.82 300m: 3:36.81 37.60 400m: 4:48.83 35.12

9. СИМАНОВ Кирилл 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,68 4:51.22 II 431
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.64 37.25 250m: 2:59.58 37.76 350m: 4:14.53 37.50

100m: 1:07.39 35.32 200m: 2:21.82 37.18 300m: 3:37.03 37.45 400m: 4:51.22 36.69

10. ПОЛЕВОДОВ Илья 2010 II СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,75 4:51.30 II 431
50m: 31.82 31.82 150m: 1:46.45 37.56 250m: 3:01.50 37.23 350m: 4:16.32 36.98

100m: 1:08.89 37.07 200m: 2:24.27 37.82 300m: 3:39.34 37.84 400m: 4:51.30 34.98

11. УРСУ Артемий 2009 II СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,77 4:51.94 II 428
50m: 31.38 31.38 150m: 1:44.18 37.00 250m: 3:00.26 38.39 350m: 4:15.86 37.14

100m: 1:07.18 35.80 200m: 2:21.87 37.69 300m: 3:38.72 38.46 400m: 4:51.94 36.08

12. ХАЙРУЛЛИН Тимур 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,61 4:52.62 II 425
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.05 37.53 250m: 3:00.67 37.08 350m: 4:15.26 36.76

100m: 1:08.52 36.18 200m: 2:23.59 37.54 300m: 3:38.50 37.83 400m: 4:52.62 37.36

13. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК "Динамо" Москва МОС +0,56 4:56.32 II 409
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.18 38.66 250m: 3:06.52 38.17 350m: 4:21.13 36.33

100m: 1:11.52 38.11 200m: 2:28.35 38.17 300m: 3:44.80 38.28 400m: 4:56.32 35.19
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

14. ДЬЯЧКОВ Трофим 2009 III ШП Чемпион Тула ТУЛ +0,61 4:57.68 II 404
50m: 31.15 31.15 150m: 1:45.41 38.09 250m: 3:03.77 38.63 350m: 4:21.89 39.21

100m: 1:07.32 36.17 200m: 2:25.14 39.73 300m: 3:42.68 38.91 400m: 4:57.68 35.79

15. ИДИЯТОВ Амир 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,67 4:57.85 II 403
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.32 38.28 250m: 3:06.75 38.05 350m: 4:23.44 37.57

100m: 1:11.04 37.58 200m: 2:28.70 39.38 300m: 3:45.87 39.12 400m: 4:57.85 34.41

16. ХАЙРУТДИНОВ Самат 2010 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,58 4:57.99 II 402
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.74 38.51 250m: 3:05.60 38.53 350m: 4:21.79 38.44

100m: 1:10.23 37.10 200m: 2:27.07 38.33 300m: 3:43.35 37.75 400m: 4:57.99 36.20

17. БАЯЗИТОВ Самир 2010 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,61 4:58.27 II 401
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.92 37.70 250m: 3:05.85 38.53 350m: 4:21.40 37.31

100m: 1:11.22 37.94 200m: 2:27.32 38.40 300m: 3:44.09 38.24 400m: 4:58.27 36.87

18. УРСУ Алексей 2009 II СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,74 4:58.80 II 399
50m: 31.76 31.76 150m: 1:46.09 37.91 250m: 3:03.59 38.93 350m: 4:21.70 39.00

100m: 1:08.18 36.42 200m: 2:24.66 38.57 300m: 3:42.70 39.11 400m: 4:58.80 37.10

19. НИКИТИН Павел 2009 I СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,73 5:00.60 II 392
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.41 38.93 250m: 3:05.90 38.40 350m: 4:23.00 38.62

100m: 1:10.48 37.11 200m: 2:27.50 38.09 300m: 3:44.38 38.48 400m: 5:00.60 37.60

20. БУРГАНОВ Ранэль 2009 II СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,72 5:02.23 II 386
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.73 38.96 250m: 3:06.41 38.96 350m: 4:25.75 39.64

100m: 1:08.77 36.81 200m: 2:27.45 39.72 300m: 3:46.11 39.70 400m: 5:02.23 36.48

21. ТОФАН Глеб 2009 II СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,63 5:02.72 II 384
50m: 32.59 32.59 150m: 1:48.35 38.42 250m: 3:07.55 39.45 350m: 4:26.85 39.33

100m: 1:09.93 37.34 200m: 2:28.10 39.75 300m: 3:47.52 39.97 400m: 5:02.72 35.87

22. СМИРНОВ Богдан 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,63 5:04.67 II 376
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.89 39.30 250m: 3:09.06 38.84 350m: 4:27.06 38.53

100m: 1:11.59 37.86 200m: 2:30.22 39.33 300m: 3:48.53 39.47 400m: 5:04.67 37.61

23. РОСТОВЦЕВ Ярослав 2009 III ШП Чемпион Тула ТУЛ +0,71 5:08.65 II 362
50m: 33.31 33.31 150m: 1:51.31 39.40 250m: 4:31.14 2:00.26 400m: 5:08.65 1:18.17

100m: 1:11.91 38.60 200m: 2:30.88 39.57 300m: 3:50.48

24. ЕВСТРАТОВ Роман 2009 III ШП С.Комаровой Москва МОС +0,73 5:16.74 III 335
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.20 40.77 250m: 3:13.98 40.45 350m: 4:35.58 40.79

100m: 1:12.43 38.43 200m: 2:33.53 40.33 300m: 3:54.79 40.81 400m: 5:16.74 41.16

25. НИКОЛАЕВ Сергей 2010 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,64 5:24.41 III 312
50m: 34.23 34.23 150m: 1:55.79 41.35 250m: 3:19.44 41.74 350m: 4:44.33 42.21

100m: 1:14.44 40.21 200m: 2:37.70 41.91 300m: 4:02.12 42.68 400m: 5:24.41 40.08

26. БЕЗРОДНЫЙ Илья 2009 III ОСШОР Одинцово МО +0,78 5:24.68 III 311
50m: 34.21 34.21 150m: 1:56.53 41.44 250m: 3:19.98 41.37 350m: 4:44.25 42.36

100m: 1:15.09 40.88 200m: 2:38.61 42.08 300m: 4:01.89 41.91 400m: 5:24.68 40.43

27. ТАНИН Тимур 2010 II ЦСКА Москва МОС +0,72 5:25.39 III 309
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.16 40.79 250m: 3:21.09 42.33 350m: 4:45.18 42.38

100m: 1:16.37 40.36 200m: 2:38.76 41.60 300m: 4:02.80 41.71 400m: 5:25.39 40.21

28. ПРОХОРОВ Виктор 2010 II Ак Буре Казань ТАТР +0,55 5:27.97 III 302
50m: 33.36 33.36 150m: 1:55.35 42.46 250m: 3:20.09 43.42 350m: 4:45.88 43.05

100m: 1:12.89 39.53 200m: 2:36.67 41.32 300m: 4:02.83 42.74 400m: 5:27.97 42.09

29. БУРЛАКОВ Кирилл 2009 II ЦСКА Москва МОС +0,67 5:31.62 III 292
50m: 35.38 35.38 150m: 1:58.71 42.14 250m: 3:24.36 43.53 350m: 4:50.62 43.60

100m: 1:16.57 41.19 200m: 2:40.83 42.12 300m: 4:07.02 42.66 400m: 5:31.62 41.00

30. КАРЫМОВ Георгий 2009 1юн ШП Чемпион Тула ТУЛ +0,72 5:36.65 III 279
50m: 35.12 35.12 150m: 1:57.99 42.67 250m: 3:25.79 44.02 350m: 4:54.01 43.76

100m: 1:15.32 40.20 200m: 2:41.77 43.78 300m: 4:10.25 44.46 400m: 5:36.65 42.64

31. ТЕРЕХИН Алексей 2009 III АНО ЦСП Москва МОС +0,92 5:45.32 III 258
50m: 36.16 36.16 150m: 2:00.63 43.20 250m: 3:29.84 45.10 350m: 5:02.78 46.78

100m: 1:17.43 41.27 200m: 2:44.74 44.11 300m: 4:16.00 46.16 400m: 5:45.32 42.54
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

32. МУХАМЕТЗЯНОВ Дамир 2010 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,77 5:51.14 1юн 246
50m: 39.08 39.08 150m: 2:09.59 45.35 250m: 3:40.01 45.21 350m: 5:09.72 44.66

100m: 1:24.24 45.16 200m: 2:54.80 45.21 300m: 4:25.06 45.05 400m: 5:51.14 41.42

DSQ ХАСАНОВ Эмир 2009 II УСК "Олимпиец" Екатеринбург СВРД II


